
VVS OG KLOAK ApS

CVR-nr.: 32069738

Højvangsvej 13
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. september 2022 - 31. august 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2023

Carsten Dalgaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VVS OG KLOAK ApS
Højvangsvej 13
2640 Hedehusene
e-mailadresse: carsten@vvsogkloak.dk
CVR-nr.: 32069738
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for året 2022/23 for VVS og Kloak ApS.

Ledelsen erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.
- At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt af resultatet.
- På den ordinære generalforsamling har ledelsen fravalgt revision for 2022/23, og selskabet opfylder forsat betingelserne for at undlade revision for 2023/24.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hedehusene, den 19/12/2023

Direktion

Carsten Dalgaard Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste hovedaktivitet

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive VVS- og kloakvirksomhed og anden håndværksvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/9 2022 til 31/8 2023 udviser et tilfredsstillende resultat på kr. 70.508, og selskabets balance pr. 31/8 2023 udviser en balancesum på kr. 1.004.776, og en egenkapital på kr. 693.423.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		609.382	450.241
Personaleomkostninger	1	-464.802	-424.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-50.141	-39.398
Resultat af ordinær primær drift		94.439	-13.453
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.857	-4.811
Ordinært resultat før skat		89.582	-18.264
Skat af årets resultat	3	-19.074	0
Årets resultat		70.508	-18.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	50.000
Overført resultat		-47.292	-68.264
I alt		70.508	-18.264

Balance 31. august 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Færdiggjorte udviklingsprojekter		kr. 0	kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.966	111.234
Materielle anlægsaktiver i alt		139.966	111.234
Deposita		0	16.924
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	16.924
Anlægsaktiver i alt		139.966	128.158
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	81.600
Varebeholdninger i alt		70.000	81.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.286	351.018
Igangværende arbejder for fremmed regning		259.973	263.107
Andre tilgodehavender		92.751	34.501
Tilgodehavender i alt		454.010	648.626
Likvide beholdninger		340.800	365.245
Omsætningsaktiver i alt		864.810	1.095.471
AKTIVER I ALT		1.004.776	1.223.629

Balance 31. august 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		450.623	497.922
Forslag til udbytte		117.800	50.000
Egenkapital i alt		693.423	672.922
Hensættelse til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		19.074	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.074	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.936	310.424
Skyldig selskabsskat		0	33.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.680	172.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.663	34.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.279	550.707
Gældsforpligtelser i alt		311.353	550.707
PASSIVER I ALT		1.004.776	1.223.629

Noter

1. Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
Selskabet har i 2022/23 gennemsnitligt beskæftiget 1 person.		
Gage medarbejder	0	0
Lønninger og vederlag (gager) til direktionen	459.849	436.883
Fri bil	-25.585	-35.819
Udgifter til social sikring	30.538	23.232
Kørselsgodtgørelse	0	0
Andre personalemkostninger	0	0
Refusion dagpenge	0	0
Personalemkostninger i alt	464.802	424.296

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Anlægsoversigt	2022/23	2021/22
Inventar og driftsmidler:		
Samlet anskaffelsessum pr. 1/9 2022	465.272	465.272
Tilgang i årets løb	106.373	0
Afgang i årets løb	-27.500	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/8 2023	544.145	465.272
Samlede afskrivninger pr. 1/9 2022	354.038	314.640
Årets afskrivning	42.808	39.398
Regulering tidligere år	0	0
Tab ved salg af driftsmidler	7.333	0
Samlede afskrivninger pr. 31/8 2023	404.179	354.038
Bogført værdi pr. 31/8 2023	139.966	111.234
Udviklingsomkostninger:		
Samlet anskaffelsessum pr. 1/9 2022	194.969	194.969
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/8 2023	194.969	194.969
Samlede afskrivninger pr. 1/9 2022	194.969	194.969
Årets afskrivning	0	0
Samlede afskrivninger pr. 31/8 2023	194.969	194.969
Bogført værdi pr. 31/8 2023	0	0
Afskrivninger:		
Årets afskrivninger driftsmidler	42.808	39.398
Årets afskrivninger udviklingsomkostninger	0	0
Tab ved salg af driftsmidler	7.333	0
Afskrivninger i alt	50.141	39.398

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
Saldo primo	33.022	96.996
Regulering tidligere år	0	0
Tillæg vedr. restskat	0	0
Afsat selskabsskat	0	0
Afregnet selskabsskat incl. acontoskat	-33.022	-63.974
	0	33.022
Skattepligtig indkomst iflg. bilag kr. 86.739, hvoraf skatten udgør	19.074	0
Skat af årets resultat	19.074	0
Skat af årets resultat i alt	19.074	0

Eventualskat:

Driftsmidler m.v.:		
Regnskabsmæssig værdi	139.966	111.234
Skattemæssig værdi	-139.345	-114.254
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	-10.464
Eventualskatteforpligtelse	621	-13.484
Hensættelse til eventualskat	0	0
Skat af årets resultat	19.074	0
Eventualskat	0	0
Skat af årets resultat i alt	19.074	0

Skatteværdien af eventualskatten er ikke indarbejdet i balancen under passiver, under hensyn til beløbets størrelse.

Der er betalt kr. 16.000,- i aconto skat i året 2022/23.

4. Hensættelse til udskudt skat

Note 5 – Eventualskat	2022/23	2021/22
Eventualskatteforpligtelsen primo 22,0 %	-2.948	-376
Eventualskatteforpligtelsen ultimo 22,0 %	132	-2.948
Ændring i eventualskatteforpligtelsen	3.080	-2.572

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Overført resultat	2022/23	2021/22
Saldo primo	497.922	566.186
Korrektion primo	-7	0
Årets resultat	70.508	-18.264
Udbytte for regnskabsåret	-117.800	-50.000
Overført resultat i alt	450.623	497.922

Leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser på kr. 142.360,-.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser, udover det i årsrapporten anførte.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1